
06.05.22 12:56 https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form01/PrintTxt/272582

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form01/PrintTxt/272582 1/3

F01 - Předběžné oznámení
Název zakázky: Smartbox / Relébox
Stav: Rozpracovaný
Název zadavatele: EG.D, a.s.
IČO zadavatele: 28085400
Název objednatele: EG.D, a.s.
IČO objednatele: 28085400

 Toto oznámení je pouze pro předběžné informace

Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název a adresa
 Úřední název: EG.D, a.s.
 IČO: 28085400
 Poštovní adresa: Lidická 1873/36
 Obec: Brno
 PSČ: 60200
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: Ing. et Ing. Olga Vavřinová
 Tel.: +420 535142306
 E-mail: olga.vavrinova@egd.cz
 Kód NUTS: CZ064
 Hlavní adresa: (URL): https://www.egd.cz/
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://ezak.eon.cz/profile_display_2.html
I.2) Společné zadávání veřejných zakázek
I.3) Komunikace
 Další informace lze získat
 na výše uvedené adrese
 Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány
I.4) Druh veřejného zadavatele
 Jiný druh
 Dle § 4 odst. 3 ZZVZ.
I.5) Hlavní předmět činnosti
 Jiné činnosti
 Elektřina

Oddíl II: Předmět
II.1) Rozsah veřejné zakázky
II.1.1) Název
 Smartbox / Relébox
II.1.2) Hlavní kód CPV
 31711110
II.1.3) Druh zakázky
 Dodávky
II.1.4) Stručný popis

 
Zadavatel připravuje zadávací řízení na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku s názvem „Smartbox / Relébox“ (dále také zadávací
řízení), jehož předmětem bude dodávka zařízení pro řízení zátěže a výroby, které je řízeno přes zákaznický výstup elektroměru.

II.1.5) Předpokládaná celková hodnota
II.1.6) Informace o částech zakázky
 Zakázka je rozdělena na části: ne
II.2) Popis
II.2.1) Název
II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
II.2.3) Místo plnění
 Kód NUTS: CZ0
 Hlavní místo dodání nebo plnění: Distribuční území EG.D, a.s.
II.2.4) Popis zakázky

 
Zadavatel připravuje zadávací řízení na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku s názvem „Smartbox / Relébox“ (dále také zadávací
řízení), jehož předmětem bude dodávka zařízení pro řízení zátěže a výroby, které je řízeno přes zákaznický výstup elektroměru.

II.2.5) Hodnotící kritéria
II.2.6) Předpokládaná hodnota
II.2.7) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
II.2.10) Informace o variantách
II.2.11) Informace o opcích
II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
II.2.14) Další informace
II.3) Předpokládané datum zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení
 15.12.2022

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace
III.1) Podmínky účasti
III.1.1) Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se registrace v profesních nebo jiných rejstřících



06.05.22 12:56 https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form01/PrintTxt/272582

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form01/PrintTxt/272582 2/3

III.1.2) Ekonomická a finanční situace
III.1.3) Technická a odborná způsobilost
III.1.5) Informace o vyhrazených zakázkách
III.2) Podmínky vztahující se k zakázce
III.2.1) Informace o vyhrazení určité profesi
III.2.2) Podmínky realizace zakázky
III.2.3) Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky

Oddíl IV: Řízení
IV.1) Popis
IV.1.1) Druh řízení
IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
IV.1.6) Informace o elektronické aukci
IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
 Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano
IV.2) Administrativní informace
IV.2.2) Lhůta pro doručení žádosti o účast
IV.2.4) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
IV.2.5) Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.2) Informace o elektronických pracovních postupech
VI.3) Další informace

 

Nejedná se o předběžné oznámení zadávacího řízení, ale o pozvánku na předběžné tržní konzultace ve smyslu § 33 ZZVZ (dále jen PTK).
Základním předmětem a účelem této předběžné tržní konzultace (dále také PTK) je získání a ověření informací nezbytných pro řádné
nastavení zadávacích podmínek připravovaného zadávacího řízení a systému kvalifikace. PTK se uskuteční v období června 2022 distančně,
bez fyzické přítomnosti účastníků, a to prostřednictvím elektronického nástroje MS Teams a písemně, elektronickou formou (bude
upřesněno před zahájením jednání či dalšího kola). PTK bude vedena tak, aby v průběhu její realizace nebyly narušeny základní zásady
zadávání veřejných zakázek ve smyslu § 6 ZZVZ a ani nedošlo k narušení hospodářské soutěže. Z průběhu předběžné tržní konzultace (z
každého případného kola) bude zadavatelem pořízen písemný záznam pro účely případného přezkumu (nebude zveřejněn pro veřejnost). Po
skončení předběžné tržní konzultace bude zpracován písemný protokol, zápis shrnující hlavní projednávané body. Více informací naleznete
na profilu zadavatele ve veřejných dokumentech na adrese: https://ezak.eon.cz/contract_display_281.html.

VI.4) Přezkumná řízení
VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu
VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení
VI.4.3) Přezkumné řízení
VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
 06.05.2022

Žádost

Oddíl I: Věc: Objednáváme uveřejnění přiložených informací ve VVZ
 Číslo objednávky (Vaše č. jednací): Relebox_PTK1
 Datum objednávky: 06.05.2022
 Formulář zřizuje novou zakázku
 Název veřejné zakázky / koncese / soutěže o návrh: Smartbox / Relébox

Oddíl II: Informace pro statistické účely
 Převažující zdroj financování: Soukromé a jiné zdroje
 Celková předpokládaná hodnota bez DPH: 1,00
 Měna: CZK
 Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci dynamického nákupního systému: ne
 Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci rámcové smlouvy: ne
 Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU: ano
 Jedná se o povinné uveřejnění v Úředním věstníku EU: ano
 Požadujete uveřejnit formulář ve VVZ: ano
 Jedná se o povinné uveřejnění ve VVZ: ano
 Zakázka v souladu s usnesením vlády o uplatňování environmentálních požadavků: ano

Oddíl III: Fakturační údaje (Údaje byly přeneseny z nastavení uživatelského účtu v aplikaci VVZ)
 Způsob zaslání faktury: Elektronická faktura (PDF formát) zaslaná emailem
 Způsob vyhotovení faktury: Jednotlivě
 Fakturu vystavit na:
 Obch. Firma/název: EG.D, a.s.
 IČO: 28085400
 DIČ: CZ28085400
 Stát: CZ
 Ulice: Lidická
 Číslo popisné: 1873
 Číslo orientační: 36
 Obec: Brno
 Část obce: Černá Pole
 PSČ: 60200
 Email pro fakturaci: faktury@egd.cz



06.05.22 12:56 https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form01/PrintTxt/272582

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form01/PrintTxt/272582 3/3

Oddíl IV: Kontaktní osoba
 Jméno: Olga
 Příjmení: Vavřinová
 Email: olga.vavrinova@egd.cz
 Telefon: +420 733670014


